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Baumacol FlexUni White
Лепило за керамика

	� За внатрешна и надворешна употреба
	� Продолжено отворено време
	� Погоден за подно греење

Производ Флексибилно тенкослојно бело лепило (C2TE, EN12004) за поставување впивлива керамика, грес порцелански плочки , камени 
плочи и керамика со мала впивливост и глазирана керамика.

Состав Бел цемент, песок, адитиви.

Својства Лепило за керамика, за внатрешна и надворешна употреба.

Аплицирање Baumacol FlexUni White е фабрички мешано бело лепило со високо стврднување и продолжено хидраулично стврднување на 
отворено време за поставување на порцелански плочки, камени плочи, керамика и апсорбирачки плочки на цврсти подлоги, 
како што се нормален и порозен бетон, цемент, варовнички цемент. Треба да се преземат посебни мерки на претпазливост за 
гипсани подлоги.

Технички податоци норма: EN12004
класификација: C2TE

Облик на испорака Вреќа 25 kg, 1 палета = 48 вреќи = 1200 kg

Складирање 12 месеци на суво место ,на дрвена палета.

Гаранција за квалитетВнатрешен надзор преку нашите фабрички лаборатории

Класификација 
според Законот за 
хемиски супстанции

Деталната класификација по законот за хемикалии можете да ги видите во безбедносниот лист со податоците за сигурност на 
материјалот (во склад со членот 31 и прилогот II одредба бр. 1907/2006 Европскиот Парламент и совет од 18.12.2006.) кој може 
да се превземе на страната www.baumit.com или да го побарате во Баумит.

Подлога Подготовка на подлогата:
Пред да започнете со работа, потребно е да се провери прикладност на подлогата. Потребно е правилно да се подготват 
подлоги од гипс во влажни простории (кујни, бањи) за поставување (примена на темели или хидроизолација; видете ÖNORM B 
2207, стандарден норми за поставување керамички плочки, поладни плочки и мозаици).Подлогата мора да биде рамномерно 
апсорбирачка, не смее да биде водоотпорна, да биде сува, чиста, без прашина, без остатоци од оплатно масло, хомогена, 
цврста, носечка и незамрзнат (> + 5° C)

Обработка Истурете околу 8,0 литри вода во садот за мешање и додадете ја содржината на една вреќа BaumacolFlexUni White, мешајќи со 
соодветен миксер додека не се постигне пластична конзистенција. Оставете да созрее 5 минути, а потоа внимателно измешајте; 
порамнете во правилна позиција (сите корекции може да се направат во рок од 5 минути)

Напомени и општи 
информации

Работата не смее да се изведува на температура под + 5 ° C (температура на воздухот, материјалот и подлогата) или на замрзнати 
подлоги.
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Писмените и усните препораки за технологијата на аплицирање дадени од нас за да му помогнат на продавачот/ апликаторот се засновани на нашето 
искуство и ја рефлектираат моменталната состојба на техниката во науката и практичната примена на знаењето. Сепак, се подразбира дека овие 
препораки не се обврзувачки. Тие не создаваат никакви правни односи или какви било дополнителни обврски во врска со договорот за продажба. 
Тие не го ослободуваат купувачот од обврската да ја провери соодветноста на нашите производи за предвидената намена или за сопствена употреба.


